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Følgende saker ble behandlet:

Årsmøtet 2009 

Årsmøtet i 2009 avholdes i Bergen 16.-18. april. Styret dis-

kuterte påmeldingsrutinene. Frist for ordinær påmelding, 

innmelding av foredrag/kasuistikker og innlevering av sam-

mendrag settes til 16.2. 2009.  Påmeldingsskjemaer sendes ut 

til medlemmene med e-post (med brev til dem uten e-post) 

like over nyttår. Foredragsholderne på årsmøtekurset må levere 

inn sammendrag innen 10.3. og tekstpresentasjoner på Power 

Point innen 1.4. 

Deltakeravgift for årsmøtekurset settes til kr 1 600, men 

for dem som melder seg på etter fristen, settes prisen til kr 

2 000.

Leder holder jevnlig kontakt med de lokale arrangørene i 

Bergen. 

Høstmøtet 2009

Kongressbyrået Congress Conference A/S er kontaktet og en-

gasjert av Selskapet med tanke på høstmøtet 2009 på Mastemyr 

utenfor Oslo. Det er også sendt e-post og brev til potensielle 

sponsorer og annonsører via kongressbyrået. 

Foreløpig har seks firmaer vist interesse for å stille ut. Deltak-

eravgiften avgjøres senere.

Reklameinntekter 2009

Årets annonseinntekter på NDSs nettside er mottatt. Ingen 

av firmaene har reagert på at NDS nå blir momspliktig. Det 

blir åtte annonsører i 2009. I henhold til gjeldende regler i 

Legeforeningen kan fire firmaer annonsere om gangen. NDS 

må selv stå for innkreving.

Forskningsforum

Under generalforsamlingen i Tromsø i 2008 ble det vedtatt å 

opprette et utvalg for forskning – Forskningsforum (FOFO). 

FOFO skal bidra til å sette søkelys på forskning innen derma-

tovenereologi i Norge, være pådriver for at det skal legges til 

rette for forskningsaktivitet som en naturlig del av helsefore-

takenes drift, og å oppmuntre til innsats gjennom utdeling 

av priser og påskjønnelser. På lengre sikt er det en overordnet 

målsetning i NDS at forsknings- og publikasjonsaktiviteten 

blant norske dermatologer skal økes.  På nettsidene til NDS er 

det opprettet en egen fane for forskning der nyheter, informas-

jon og nyttige lenker legges ut. Et nyhetsbrev vil bli distribuert 

til alle medlemmene med (u)jevne mellomrom. 

Styret i NDS arrangerte i januar 2008 et møte for forskningsin-

teresserte hudleger på Gardermoen. Det var godt oppmøte og 

stort engasjement, og mange signaliserte behov for flere slike 

møter for nettverksbygging og konkrete råd og informasjon. Vi 

har fått støtte fra Legeforeningen til et slikt møte også i 2009, 

som ble avholdt 15. januar. Temaet i år var ”Hvordan komme i 

gang?” med vekt på prosedyrer for søknader og godkjenninger 

som er nødvendig for kliniske og registerbaserte prosjekter.  

Viktigst var likevel at møtet ga deltakerne en mulighet for å 

treffes og å knytte kontakter faglig og sosialt. 

Forskningsutvalget vil jevnlig legge ut medlemmenes publi-

kasjonslister (basert på PubMed-søk) på sine nettsider. Artikler 

som ikke er registrert i PubMed, kan meldes direkte til Per 

Helsing.  

I forbindelse med årsmøtet Bergen i april 2009 vil det for første 

gang bli delt ut priser for årets beste publikasjon, og forfatterne 

vil få presentere sine arbeider. Nominasjoner fra medlemmene 

for artikler publisert i 2007 og 2008 mottas gjerne.  

ingeborg bAChmAnn

Leder i Forskningsforum

Referat fra styremøte i Norsk derma tologisk selskap 20. november 2008

Sted: Legenes hus, Oslo.

Til stede: Turid Thune (leder; Bergen), Kristin Ryggen (Trondheim), Jürgen Funk (Moss), Guttorm Guleng 
(Oslo), Harald Moi (Oslo) og Petter Gjersvik (vara; Oslo).
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Utlysning av stipend

Stipendbeløpet (kr 100 000) og statutter ble bestemt på forrige 

styremøte. Utlysning må skje innen 1.12.2008 med søknads-

frist 10.1.2009.  Prosjektbeskrivelse må legges ved søknaden.

Innmelding i EADV

Styret har vedtatt å melde alle medlemmer kollektivt inn i 

European Academy of Dermatology and Venereology (EADV).  

Innmeldingsskjema og medlemsliste sendes med det første. 

Oppdatert medlemsliste viser at NDS har 222 medlemmer. 

Ekstrakontingenten på kr 280 skal kreves inn via Legefore-

ningen. 

Norske sider i Forum? 

Forum for Nordic Dermato-Venereology har utviklet seg 

positivt det siste året, og redaksjonen har ønsket at styret 

benytter tidsskriftet som en del av medlemskontakten. Styret 

vedtok at styrereferatene oversendes Petter Gjersvik, som er 

norsk redaktør, for bearbeiding for publisering i Forum, slik 

foreningene i Danmark og Sverige gjør. Det kan også være 

aktuelt å benytte annet materiale, for eksempel informasjon 

fra Forskningsforum.

Bandasjemateriell

Den nye ordlyden for refusjon for utgifter til bandasjemateriell 

i hht. § 5.22 har medført problemer i enkelte kommuner, selv 

etter at formuleringen ”behandling i hjemmet” ble endret til 

”utenfor institusjon”.  Det er nemlig presisert at materiellet må 

være kjøpt hos bandasjist eller apotek, noe som har medført at 

kvittering fra privatpraktiserende hudlege, hjemmesykepleier 

eller allmennlege ikke aksepteres.  

Styret vedtok å arbeide videre med saken. Leder sender nytt 

brev til Nav om dette.

Eventuelt

Det ble orientert om arbeidet med å etablere et landsomfat-

tende kvalitetsregister for bruk av biologiske legemidler mot 

hudsykdommer. Styret vedtok å avsette kr 30 000 til dette 

arbeidet, som ledes av Tore Morken.

Leder tar kontakt med Theis Huldt-Nystrøm vedrørende en 

skriftlig veileder i lysbehandling. 

NDS har holdt kurs i lysbehandling for helsepersonell i Trond-

heim 22. oktober etter forespørsel fra Statens strålevern.  

Forskningsutvalget holder møte på Gardermoen 15.1.2009.

Kunnskapssenteret har ønsket forslag om aktuelle kliniske 

problemstillinger. Styret støttet Harald Mois forslag om å un-

dersøke forholdet mellom behandling av bakteriell vaginose 

og prematur fødsel. 

Kommende møter: Forskermøte 15. januar, møte med pasien-

torganisasjoner og styremøte 16. januar, styremøte 6. mars og 

årsmøte 16.-18. april 2009.




